ตามที่ กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงนราธิวาส  ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุน้ำมันหล่อลื่น โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น  ผู้ชนะการเสนอราคา  มีดังนี้

               ๑. D-๓ PLUS ๔๐(DR๒๐๐L) PTT D-๓ PLUS ๔๐(DR๒๐๐L) จำนวน ๑ ถัง ผู้ชนะการเสนอราคา

ได้แก่ บริษัทยางไทยใต้ จังหวัดนราธิวาส จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๘,๔๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. HI-SPEED ๒T(CA ๑L) น้ำมันเครื่องยนต์ ๒ จังหวะ กระป๋องจุ ๑ ลิตร จำนวน ๕๐ กระป๋อง ผู้ชนะ

การเสนอราคา ได้แก่ บริษัทยางไทยใต้ จังหวัดนราธิวาส จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน